

ÇARK BAŞAK YUKARI, DAHA DAHA YUKARI

İstanbul'da Sultanahmet alanında yapılan seçim mitingindeki konuşmadan, 7 Ekim 1979.

Yıllardır arttırıla arttırıla sürdürülen faşist cinayetler, saldırılar, dinamitleme ve bombalamalar seçim döneminde ve oy verme günü yaklaştıkça daha da tırmandırıldı, tırmandırılıyor.

Bundan güdülen maksat halkı, seçmenleri dehşete düşürmek, yıldırım, oy sandıklarından uzak tutmaktır.

Faşizmi geriletmek, onu yenilgiye uğratmak yolunda bu seçimlere ilişkin de görev vardır. Bu oyuna gelmemek, tuzağa düşmemek ve sandık başına gitmek gerekiyor. Oyunu bozmanın yolu sandıklara gidip oylarımızı bağımsızlık, demokrasi, sosyalizm için, Türkiye İşçi Partisi için kullanmaktır.

Bir de sol kanatta seçimleri boykot etme hareketi var. Bunlar eşine az rastlanır bir körlükle bu hareketlerinin burjuvazinin, "ara rejim" cilerin değirmenine su taşıdığını görmüyorlar. Seçimlere genel katılma düşük olsun, özellikle sol oylar azalma göstersiz; faşistler, ara rejimciler bundan âlâ ne ister.

[...]

Bir yandan faşist terörizm, öte yandan biçimsel devrimciler seçimleri baltalama girişiminde birleşirken, CHP de benimsediği bir seçim taktiği ile oyları kendisine çekmeye çalışıyor. "CHP'nin alternatifi yoktur, alternatif bir ara rejim, yeni bir 12 Mart dönemi olabilir. Bunun olmaması için CHP'ye oy verin, bu hükümet sürsün" diyerek oy toplamaya çalışıyor.

Bu, 1977 seçimlerindeki taktiğin benzeridir ama bu kere sökmeyecektir.

Emperyalizm ve yerli büyük burjuvaziye anti-demokratik girişimlerinde dizginleyebilecek seçimsel olgu, oyların CHP solunda, özellikle Türkiye İşçi Partisi'nde ne denli toplandığı olacaktır.

Türkiye İşçi Partisi bu seçimlerden başarıyla çıkacaktır. Ne faşist terörizm, ne CHP taktikleri, ne de 12 Mart'ın ve onun balyozcu başbakanının kutlayıcısı olarak ihanet yoluna sapıp sosyalizm adına sosyalizme sövenler ile, tutarsız, ilkesiz, deniz anası gibi kaypak "birlik" teraneleriyle ortada dolaşan kariyerist şaşkınlık bu başarıyı engellemeyeceklerdir.

Yürüyüş, Sayı 236, 15 Ekim 1979